ВАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

           27.02.2013 г.                         с.Вагино                              № 34 -106

О направлении годового отчета об исполнении бюджета Вагинского сельсовета

за 2012 год  для  осуществления  внешней  проверки

Согласно пункту 3 ст. 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации          Вагинский  сельский  Совет депутатов решил:

1. Направить годовой отчет об исполнении бюджета Вагинского сельсовета за 2012 год  для осуществления внешней проверки контролеру-ревизору Боготольского районного Совета депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Марченко Т.Н.

                                                                      Приложение:

1. Годовой отчет об исполнении бюджета Вагинского сельсовета за 2012 год.

             Председатель Вагинского                             Глава Вагинского

             сельского Совета депутатов:                        сельсовета:

              ____________Т.Н.Марченко                        _____________ В.П.Сибейко